
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

9

3

5

10

7

1

6

8

REGGIANI Marco

REGGIANINI Massimo

CIPRIANI Graziano

GIROLI Maurizio

GUIDO Arcadio

MISTRONI Daniele

GALBIATI Roberto

MONTANARI Maurizio

RUOZZI Marco

GIACONI Claudio

Mogliese A.P.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Matrix)

(Maver)

(Tubertini)

(MN)

(BO)

(GR)

(RE)

(CO)

(MN)

(MI)

(RA)

(RE)

(BO)

5.920

5.140

4.840

4.340

4.210

3.640

3.550

3.090

1.730

1.660

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo
Data 22-10-2022
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022
Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Classifica del Settore A Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

9

1

2

5

10

7

4

6

8

BORIN Rino

CIPRIANI Graziano

CORBELLI Marcello

FORLANI Erminio

GUIDO Arcadio

MISTRONI Daniele

GALBIATI Roberto

MARZORATI Marco

RUOZZI Marco

GIACONI Claudio

Castelmaggiore

A.P.S.  Grosseto

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(GR)

(SI)

(RN)

(CO)

(MN)

(MI)

(CO)

(RE)

(BO)

7.350

4.840

4.230

4.220

4.210

3.640

3.550

2.290

1.730

1.660

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo
Data 22-10-2022
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022
Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Classifica del Settore B Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

9

4

1

7

5

3

2

8

NIZZOLI Domenico

RIZZETTO Matteo

VENTURINI Andrea

CAVICCHI Stefano

PERA Luca antonio

DIAN Paolo

SELLITTO Pietro antoni

BERNINI Cesare

CASCIANINI Pierluigi

CANDIAN Marco

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Azzurra Lainate Asd

A.P.S.  Grosseto

Mogliese A.P.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Matrix)

(RE)

(BO)

(MN)

(BO)

(CO)

(MI)

(GR)

(MN)

(RA)

(FE)

8.950

8.730

8.270

7.120

6.150

5.750

3.850

3.480

2.790

2.120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo
Data 22-10-2022
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022
Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Classifica del Settore C Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

7

5

6

10

8

1

2

9

4

PACCIANI Stefano

MARCHESE Manuel

CANTONI Angelo

GHISALBERTI Guido pietro

NATUCCI Maurizio

FONTEMAGGI Umberto

LO PICCOLO Paolo

POZZATI Mauro

NERI Alberto

COBELLI Giovanni

Oltrarno Asd

Lenza Emiliana

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Team Wild Errea A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Voltese Trabucco A.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Errea)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Matrix)

(Trabucco)

(FI)

(BO)

(MN)

(CO)

(BO)

(RN)

(BO)

(PD)

(RA)

(MN)

9.210

9.010

8.960

8.850

7.930

7.070

6.110

5.750

3.190

2.580

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo
Data 22-10-2022
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022
Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Classifica del Settore D Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

7

8

3

1

9

6

2

10

4

PLAZZI Alessandro

GUIDETTI Massimo

CRISTOFERI Enrico

PLAZZI Giancarlo

ERCOLANI Giuseppe

BONINI Claudio

FERRARI Romeo

PIZZI Angelo giusep

BUCCI Claudio

BERTI Riccardo rena

Bagnacavallese S.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Fishing Roma A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Wild Errea A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Matrix)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Errea)

(RA)

(RE)

(RA)

(BO)

(RM)

(MO)

(RE)

(CO)

(RN)

(BO)

21.860

14.530

12.740

12.190

11.680

10.970

10.890

9.970

5.960

4.850

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo
Data 22-10-2022
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022
Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Classifica del Settore E Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Plazzi

Pacciani

Nizzoli

Borin

Reggiani

Guidetti

Marchese

Rizzetto

Reggianini

Cristoferi

Cantoni

Venturini

Cipriani

Corbelli

Plazzi

Ghisalberti

Cavicchi

Giroli

Forlani

Ercolani

Natucci

Pera

Guido

Alessandro

Stefano

Domenico

Rino

Marco

Massimo

Manuel

Matteo

Massimo

Enrico

Angelo

Andrea

Graziano

Marcello

Giancarlo

Guido pietro

Stefano

Maurizio

Erminio

Giuseppe

Maurizio

Luca antonio

Arcadio

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Fishing Roma A.S.D.

Team Wild Errea A.S.D. (Errea)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

21.860

9.210

8.950

7.350

5.920

14.530

9.010

8.730

5.140

12.740

8.960

8.270

4.840

4.230

12.190

8.850

7.120

4.340

4.220

11.680

7.930

6.150

4.210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Loreo

Data 22-10-2022

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Orario
18:11:40



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Bonini

Fontemaggi

Dian

Mistroni

Ferrari

Lo Piccolo

Sellitto

Galbiati

Pizzi

Pozzati

Bernini

Montanari

Marzorati

Bucci

Neri

Cascianini

Ruozzi

Berti

Cobelli

Candian

Giaconi

Claudio

Umberto

Paolo

Daniele

Romeo

Paolo

Pietro antoni

Roberto

Angelo giusep

Mauro

Cesare

Maurizio

Marco

Claudio

Alberto

Pierluigi

Marco

Riccardo rena

Giovanni

Marco

Claudio

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Team Wild Errea A.S.D. (Errea)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Ferrara Carp Team A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

10.970

7.070

5.750

3.640

10.890

6.110

3.850

3.550

9.970

5.750

3.480

3.090

2.290

5.960

3.190

2.790

1.730

4.850

2.580

2.120

1.660
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Prova nr. 2
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Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione C.I. FEEDER MASTER 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Orario
18:11:41



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore Nazionale
C.I. FEEDER MASTER 2022                 Canal Bianco Loreo 

2 22/10/2022

2° Prova                                

Lenza Paradiso A.P.S Trabucco

Zona <A>

0

297.720

44

0

0

0

6.766

0,00

TOTALI

0

297.720

44

0

0

0

6.766

0,00

0

0

0

0

0

297.720

0
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